
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.68.2023 

z dnia 13 października 2023 roku 

 
w sprawie 

zmiany Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R.0211.12.2021 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Zasad 

funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie ze zmianami 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późn.zm.), 
§16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Regulaminu studiów 
podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Senatu nr T.0022.16.2021 z dnia 22 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie zarządza 
się, co następuje: 

 
§1 

W Zasadach funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym Krakowie stanowiących załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.12.2021 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Zasad funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie, zmienionego Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.35.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., Zarządzeniem 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.64.2021 z dnia 1 października 
2021 r. oraz Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 
R.0211.76.2022 z dnia 1 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) § 24 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
3. W indywidualnych przypadkach wysokość wynagrodzenia ustalonego zgodnie z ust.  
2 może ulec zmianie na podstawie decyzji Rektora na uzasadniony wniosek dyrektora 
studiów podyplomowych, a w przypadku gdy studia podyplomowe realizowane są przez 
szkołę na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły. Zmiana nie może zagrozić realizacji 
kosztorysu wstępnego danej edycji studiów. Decyzje o zmianach stawek przekazywane są 
Dyrektorowi Departamentu Finansów i Zamówień Publicznych. 
 
 
2) § 25 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
3. W indywidualnych przypadkach wysokość stawki wskazanej w ust. 2 może ulec zmianie 
na podstawie decyzji Rektora na uzasadniony wniosek dyrektora studiów podyplomowych,  
a w przypadku gdy studia podyplomowe realizowane są przez szkołę na uzasadniony 
wniosek dyrektora szkoły. Zmiana nie może zagrozić realizacji kosztorysu wstępnego danej 
edycji studiów. Decyzje o zmianach stawek przekazywane są Dyrektorowi Departamentu 
Finansów i Zamówień Publicznych. 
 
3) w § 25 skreśla się ust. 4, a dotychczasowy ust. 5 staje się ust. 4.  

 



§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 
 

dr hab. Stanislaw Mazur, prof. UEK 
 


